SIETE (7) MESES Y QUINCE (15) DIAS  

ETAPA I: QUINCE (15) DIAS  

ETAPA II: SIETE (7) MESES 

VALOR INICIAL CONTRATO, 

PROYECTO, FASE O ETAPA 
INTERVENTORÍA 

FECHA DE INICIO 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

ETAPA #2 OBRA 

VALOR DEL CONTRATO / 

PROYECTO: 

CIENTO SEIS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL 

CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS ($ 106.286.145,00) M/CTE, 

INCLUIDO COSTOS, GASTOS, IMPUESTOS (IVA), TASAS Y DEMÁS 

CONTRIBUCIONES A QUE HUBIERE LUGAR. 

VALOR DEL ANTICIPO: N/A 

PLAZO 
SIETE (07) MESES CONTADOS A PARTIR DE LA SUSCRIPCIÓN DEL 

ACTA DE INICIO DEL CONTRATO DE INTERVENTORIA ETAPA II.